
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINA N°  526 DEL 21/04/2021

AREA SERVIZI AI COMUNI E SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SUA SERVIZI E LAVORI

OGGETTO: S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI MONTE
GALDA (VI)  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI ADEGUA
MENTO SISMICO, ANTINCENDIO E MESSA A NORMA DELLA SCUOLA SECONDA
RIA "G. TOALDO"  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Provincia di Vicenza, in qualità di Stazione Unica Appaltante, per conto del 
Comune  di  Montegalda  (VI),  in  esecuzione  della  determinazione  a  contrarre  del  responsabile 
dell’Area Tecnico comunale n. 22 del 16.03.2021, ha indetto procedura negoziata  ex art. 1, comma 
2,  lett.  b)  del  Decreto  Legge  n.  76/2020  per  l’appalto  dei  lavori  di  adeguamento  sismico, 
antincendio e messa a norma della Scuola Secondaria “G. Toaldo”, per un importo a base di gara di 
€ 620.000,00 comprensivi degli oneri della sicurezza, esclusi gli oneri fiscali;

Che la lettera invito prot. n. 13156 del 29.03.2021 prevedeva quale termine ultimo per la 
presentazione  delle  offerte  le  ore  12:00  del  20.04.2021  e  l'aggiudicazione  secondo  il  criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016;

Considerato  che,  come  indicato  nella  lettera  invito,  le  operazioni  relative  alla  fase  del 
controllo  della  documentazione  amministrativa  sono  svolte  dal  RUP  della  Stazione  Unica 
Appaltante o da un suo delegato e che è necessario provvedere alla nomina di una Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 
50/2016;

Ritenuto  pertanto  di  individuare  i  componenti  della  Commissione  giudicatrice  per  la 
valutazione delle offerte  tecniche ed economiche nelle  seguenti  persone,  le cui esperienze sono 
desumibili dai curricula agli atti:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2021/0016945 del  22/04/2021  -  Pag. 1 di 2



• dott.  Angelo  Macchia,  dirigente  della  S.U.A.  e  Segretario  Generale  della  Provincia  di 
Vicenza, in qualità di Presidente di gara;

• arch.  Roberta  Menegon,  dipendente  tecnico  della  Provincia  di  Vicenza,  in  qualità  di 
componente esperto;

• arch.  Simone  Picelli,  dipendente  tecnico  della  Provincia  di  Vicenza,  in  qualità  di 
componente esperto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 1 del 25/01/2021 con la quale è sta
to approvato il Bilancio di Previsione 20212023;

Richiamato il PEG  Piano esecutivo di gestione  2021/2023 approvato con Decreto presi
denziale n. 11 del 12/02/2021;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione giudicatrice 
per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara in oggetto:
• dott. Angelo Macchia, dirigente della S.U.A. e Segretario Generale della Provincia di 

Vicenza, in qualità di Presidente di gara;
• arch.  Roberta  Menegon,  dipendente  tecnico  della  Provincia  di  Vicenza,  in qualità  di 

componente esperto;
• arch.  Simone  Picelli,  dipendente  tecnico  della  Provincia  di  Vicenza,  in  qualità  di 

componente esperto;

3. di  dare  atto  che  i  curricula  dei  Componenti  la  Commissione  giudicatrice  sono agli  atti 
dell’ufficio;

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economicofinanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art. 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012);

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line;

6. il presente provvedimento rispetta il termine previsto dal Regolamento sui procedimenti ammi
nistrativi di competenza della Provincia di Vicenza (Determinazione del Segretario Generale n. 
256 del 26/02/2021).

Sottoscritta dal Dirigente

Angelo Macchia

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

Referente amministrativo: Alessandra Padovan

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2021/0016945 del  22/04/2021  -  Pag. 2 di 2


























	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

